2

Управление по физической культуре

И спорту АДМИНИСТРАЦИИ
города ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПРИКАЗ

от                   №

	О внесении изменений в приказ Управления по физической культуре и спорту администрации города Южно-Сахалинска от 12.01.2017                      № 7 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Управления по физической культуре и спорту администрации города                     Южно-Сахалинска и МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений спорта»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013               № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 01.07.2016  № 1930-па «Об   утверждении требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций отраслевых (функциональных) органов администрации города                   Южно-Сахалинска, представительного органа городского округа, являющихся в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации главными распорядителями бюджетных средств, и подведомственных им казенных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Управления по физической культуре и спорту администрации города Южно-Сахалинска от 12.01.2017 № 7 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Управления по физической культуре и спорту администрации города Южно-Сахалинска и МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений спорта» следующие изменения:

1.1. В наименовании таблицы № 30 цифры «4.2.» заменить цифрами «4.4.»;

1.2. В наименовании таблицы № 31 цифры «4.2.» заменить цифрами «4.5.»;

1.3. Дополнить раздел 4 «Нормы положенности на организацию проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» таблицами № 32, № 33, № 34, № 35, № 36, № 37, № 38, № 39, № 40, № 41, № 42, № 43, № 44, № 45, № 46, № 47 (приложение № 1).
2. Опубликовать приказ на официальном сайте в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника Управления                                                                                       Е.И.Завязкина